
Laipni lūdzam jaunajā MindLink.lv!

Cien. MindLink.lv apmeklētāj!

MindLink.lv platformā Jums būs iespēja sekot līdzi aktualitātēm nodokļu, juridiskajos, grāmatvedības un
citos  uzņēmējiem  svarīgos  jautājumos,  PricewaterhouseCoopers  (PwC)  speciālistu  komentāriem  un
skaidrojumiem iknedēļas ziņās, kā arī izmantot ikdienā noderīgus rīkus un resursus!

Daļa portāla satura pieejama visiem interesentiem, bet daļa - abonentiem. Lai izvērtētu portāla noderību
ikdienas darbā, jauniem lietotājiem piedāvājam 1 mēneša izmēģinājuma pieeju vai abonementa iegādi.

Labprāt uzklausīsim Jūsu ieteikumus turpmākai portāla attīstībai! Ieteikumi >>

Paldies Jums, ka esat kopā ar mums!

Jūsu MindLink.lv

 

MindLink.lv piedāvā
PwC speciālistu komentāri un pieredzes stāsti par plānotajām un jaunākajām izmaiņām likumvidē un
uzņēmējdarbībā.
Informācija par nodokļiem un to piemērošanu Latvijā un pasaulē. PwC juristu padomi un ieteikumi
par uzņēmumiem aktuāliem jautājumiem.
Noderīga informācija t.sk. par dažādu valstu nodokļu likmēm, konvencijām, beznodokļu un zemu
nodokļu valstīm, komandējumu izmaksām, vīzām, ziedojumiem.
Praktiski  padomi  deklarāciju  aizpildīšanā,  transfertcenu  piemērošanas  jautājumos,  digitālajos
grāmatvedības risinājumos un drošības risku izvērtēšanā.
Informācija par aktuālajiem PwC klientu mācību kursiem, jaunākajiem pētījumiem un publikācijām,
kā arī iespēja piedalīties PwC organizētajās aptaujās.
Iknedēļas Īsziņas e-pastā par aktualitātēm nodokļu jomā un uzņēmējdarbībā, kā arī pieeja Īsziņu
arhīvam. 

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 07.01.2021

http://mindlink.pwcits.lv/subscription-lv
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfyeNPwnYgkCym0k038553jtkvVxYVqByhOSNQu3qhcMaUBWQ/viewform


Portāla funkcionalitāte

Sadaļā "Īsziņas" izvēlēties Jums interesējošās tēmas 
Sadaļā "Noderīgi" piekļūstiet aktuālajai informācijai par nodokļiem Latvijā un pasaulē, kas atvieglos
Jūsu ikdienu - PVN likmes Latvijā un ES, VSAOI likmes, nodokļu konvencijas, beznodokļu un zemu
nodokļu valstis, komandējumu izdevumi, vīzas u.c.
Sadaļā "Uzdot jautājumu" aicinām uzdot Jūsu jautājumu PwC speciālistu komandai
Izmantojiet "Meklēšanas funkciju", lai ērti un ātri atlasītu Jums nepieciešamo informāciju
Viss  portāla  saturs  pieejams  latviešu,  angļu  un  krievu  valodā.  Valodas  iestatījumus  iespējams
nomainīt jebkurā portāla lapā
Iespēja ērti pārsūtīt ziņas kolēģiem, vai dalīties ar informāciju sociālajos tīklos
Portāls ērti lietojams un pārskatāms gan datorā, gan viedierīcēs 

https://mindlink.lv/news-lv
https://mindlink.lv/contacts-lv
https://mindlink.lv/uploads/instrukcija1.png


https://mindlink.lv/uploads/Iszinu_sadala.png
https://mindlink.lv/uploads/Noderigi_nodokli.png


 

Patīkamu portāla lietošanu!

https://mindlink.lv/uploads/Nodokli.png

